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2025-Q4 LAPORAN DAMPAK TRIWULANAN

Saluran PENGENAL: ACT_00780BA37456

J.S. McCarthy Packaging + Print

PrintReleaf menyatakan bahwa J.S. McCarthy Packaging + Print Pelanggan secara kolektif telah mengimbangi
yang setara dengan 2.959.531 Ib konsumsi kertas melalui reboisasi 35.608 pohon standar dan memiliki offset

47,625 Emisi MTCO2e untuk konsumsi 55.885 |b kertas selama kuartal tersebut 2025-Q4 .
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2025-Q4 LAPORAN DAMPAK TRIWULANAN

DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
Malaysia

France (Torcé)
Northern California

British Columbia (Redstone)

DAMPAK KARBON

Proyek Karbon

India - Hydropower Project (Kinnaur)

PROYEK SDGs

pohon
22.955
11.640
1.003

9,30

Jumlah Pohon 35.608

MTCO2e

47,625

Jumlah MTCO2e 47,625



